— Пока ты у него есть, Мак, он впол­

не может осуществить свою угрозу и упечь 
меня в тюрьму.

— С него станется. Он может решить, что 
и один человек способен сгонять «кондор» 
за полмира и обратно. Кстати, ты никогда не 
задумывался, почему он называет эту штуку 
«двести шестнадцатый»? Номер его кабине­
та тоже 216, хотя он и находился на верхнем 
этаже восемнадцатиэтажного здания.

— Никогда не задумывался,— ответил 
Рэйфорд. — Да и зачем мне об этом думать? 
Может, это его счастливое число.

Когда они с Маком шли к новой башне с 
лопатами на плече, к ним на костылях под­